Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 006/2024

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 001/2024

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2023 - CIRAU

CONTRATO Nº: 006/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: INGÁ CAMINHÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.008.729/0001-00,

estabelecida na Rodovia BR 101 Km 383, Bairro Barracão, CEP 88.820-000, na cidade de

Içara/SC, neste ato representado pelo Sr. SELMAR LAGO, portador do CPF n° 272.780.770-87 e da

cédula de identidade n° 40105244888/DDP/RS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA, NOVA, TIPO A, conforme Ata de Registro de

Preços nº 032/2023 do Pregão Eletrônico nº 032/2023, realizado pelo Consórcio Público

Intermunicipal da Região do Alto Uruguai – CIRAU, com Alocação de recursos federais,

conforme PROPOSTA Nº 12123.735000/1230-01 – MINISTÉRIO DA SAÚDE e contrapartida municipal.

VALOR:  R$ 325.000,00 (trezentos, vinte e cinco mil reais).

VIGÊNCIA:  120 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 17 de janeiro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.